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Five layers of moist cream cake with a hint of lemon are soaked with lemon syrup and
filled with a white chocolate studded lemon mousse. Enrobed with more lemon
mousse and a fine coating of ground white chocolate bits, the cake is finished with a

luscious layer of tart lemon curd on top.

Lawler Foods Ltd. p.0

Box 2558 Humble, TX 77396 ¢ 281.446.0059

Date of Issue: 9/10/2019

Product Specificat

ion

Supersedes: PP - System - Undated

|vFG Description

Lemon Curd Cake Colossal

Approved By: J.Parent, TSM, REG. SP

IMFG 1D Number

Refrigerated Shelf Life

Keep Frozen Until Ready To Use

Manufactured in accordance with all current, relevant U.S. legislation, Title 21 CFR.
All ingredients are FDA approved. (GRAS)

8841027612 Tl - Layer NLEA Panel
uPC 028143887623 HI - Stack N t - t- F t
GTIN 10028143887620 |[Cases Per Pallet 42 u : r’ I o n i a c S
Unit Weight (Ib.) 6.88 Length - Inch 22.25 ;i;?:éngiiger Cﬂn:aél:iige (260g)
Unit Weight (0z.) 110.08 Width - Inch 11.25 .
Amount per serving
PACK - Units Per Case 02 Height - Inch 6.13 Calories 960
cuT 12 Cube - Cubic Feet 0.89 % Daily Value*
PORTIONS CASE 24 Frozen Shelf Life - Days 270 Total Fat 45g 58%
NET WEIGHT - CASE 13.76 Storage Temperature 0°F (- 17.78°C) Saturated Fat 30g 150%
Orthodox Union Trans Fat 19
GROSS WEIGHT - CASE 15.76 Kosher Cholesterol 255mg %
COUNTRY OF ORIGIN USA Kosher Symbol (WD Sodium 430mg 19%
Microbiological m - cfu/g M - cfu/g Method Total Carbohydrate 129g 47%
Aerobic Plate Count <25,000 100,000 3M Petrifilm Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 105g
Coliforms <50 100 3M Petrifilm includes 102g Added Sugars  204%
Yeast and Mold <500 1000 3M Petrifilm Protein 10g
Metal Detection Ferrous Non-Ferrous Stainless Steel Vitamin D Omog 0%
Sensitivity 2.0mm 2.5mm Grade 316 / 2.5mm Calcium 95mg 8%
Iron 1.1myg 6%
Potassium 200mg 4%

“The % Daily Valse tells you how much @ ralrent in 2
sarery of food conlrfiutes b & daly diel 2000 calomes a
day s used Tor general rulriken advics,
Calories per gram

Fal® = Cabolndialed « Pratend

Serving Suggestions: Thaw and Serve. Thaw under refrigeration. Once thawed store in refrigerator between 33 and 40° F

Ingredient / Allergen Content

CONTAINS: EGG, MI

LK, SOY, WHEAT

MAY CONTAIN: TREENUTS (ALMOMNDS, COCONUT, PECANS, WALNUTS), PEANUTS

INGREDIENTS: 5UGAR, EGGES, BUTTER (CREAM, MATURAL FLAVORING), WATER, ENRICHED FLOUR [WHEAT FLOUR, MIACIN,
REDUCED IROMN, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), NOM DAIRY WHIPPED TOPPING [WATER, SUGAR, PALM
KERMEL OIL, COMTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: HYDROGEMATED PALM CIL, SODIUM CASEINATE, POLYSORBATE 60,
HYDROXYPROPYL METHYLCELLULOSE GUM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, SORBITAN MOMNOSTEARATE, NATURAL AMD
ARTIFICIAL FLAVOR, 50Y LECITHIMN, SODIUM CITRATE, SALT, NATURAL FLAVOR, XANTHAN GUM, COLORED WITH ANMNATTO
EXTRACT]), LEMOMN JUICE FROM COMCENTRATE [WATER, LEMOM JUICE CONCENTRATE, S0DIUM METABISULFITE
PRESERVATIVE), WHITE CONFECTIONERY COATING (SUGAR, PALM KERNEL CIL, PALM OIL, WHEY POWDER, NOMFAT MILK
POWDER, 50% LECITHIN, MATURAL FLAVOR, VAMILLA), LESS THAMN 2% OF: BUTTERMILK POWDER, CORMSTARCH, SALT, 50DIUM
ACID PYROPHOSPHATE, BAKING 50DA, MOMNOCALCIUM PHOSPHATE, HYDRATED MOMNOGLYCERIDES, POLYSORBATE 60,
S50DIUNM STEARCYL LACTYLATE, FOOD STARCH-MODIFIED, CARRAGEENAN, TARA GUM, DEXTROSE, VANILLA BEAN
EXTRACTIVES, KOMIAC GUM, LEMON OIL.




Inner Carton Label I

LEMON CURD CAKE COLOSSAL ITEM # 8841027612 0518
INGREDIENTS: SUGAR, EGGS, BUTTER (CREAM, NATURAL FLAVORING), WATER, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN,
REDUCED IRCN, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIM, FOLIC ACID), NOMN DAIRY WHIPPED TOPPING (WATER, SUGAR, PALM
KERNEL OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: HYDROGENATED PALMOIL, SODIUM CASEINATE, POLYSORBATE 60
HYDROXYPROPYLMETHYLCELLULOSE GUM, SODIUMSTEAROYL LACTYLATE, SORBITAN MOMOSTEARATE, NATURAL AND
ARTIFICIAL FLAVOR, S0% LECITHIN, SODIUMCITRATE, SALT, NATURAL FLAVOR, XANTHAN GUM, COLORED WITH ANNATTD
EXTRACT), LEMON JUICE FROMCONCENTRATE (WATER, LEMON JUICE CONCENTRATE, SODIUMMETABISULFME
PRESERVATIVE), WHITE CONFECTIONERY COATING (SUGAR, PALMKERMNEL OIL, PALMOIL, WHEY POWDER, MONFAT MLK
POWDER, SO% LECITHIN, NATURAL FLAVOR, VAMILLA}, LESS THAM 2% OF: BUTTERMILK POWDER, CORNSTARCH, SALT, SODIUM
ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA, MONOCALCIUMPHOSPHATE, HYDRATED MONOGLY CERIDES, POLYSORBATE 60,
SODIUMSTEAROYL LACTYLATE, FOOD STARCH-MODIFIED, CARRAGEENAM, TARA GUM, DEXTROSE, VAMNLLA BEAN
EXTRACTIVES, KONJAC GUNM, LEMOM OIL.

‘X/- waawers  MADEWITHPRIDE IN THE USABY LAW!

\“/5‘&\‘\“; www _ lawlers.com .. N E TS STORE FROZEN
. NET WEIGHT: 110 OZ (6LB 14 02) 312kg (@D 8127 07:53 A

Master Carton Label |

Lemon Curd Cake Colossal 12cut
8841027612 02PK/Case Sttt Bt ot e

Lot 8127 07:55 A
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FThe ess For Lone™

MADE WITH PRIDE I THE USA BY LAWLER FOODS, LTD. P.0. BOK 2558, HUMBLE, TX T7347 USA 100=28143887620

Date Coding: Lot#, YDDD, Military Time, Plant Designation (A, B, or C)
Example: Loti# is day of production, Y = Last digit of year, DDD = day of year 001 - 365, 366 in leap year.




Day-of-Year Table for Non-Leap Years Day-of-Year Table for Leap Years
DATE JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

DATE JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC
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